ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-09-28-012870-a
Дата договору/документа: 28 вересня 2023 17:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
35-09/23-ВТ
Найменування замовника УПРАВЛІННЯ (ЦЕНТР) НАДАННЯ
АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ ОБОЛОНСЬКОЇ
РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ
Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
42436885
Місцезнаходження замовника: 04205, Україна, м. Київ обл., Київ, вул. Лук'яненка
Левка, б. 16
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
КОМІССАРЧИК ДМИТРО АНАТОЛІЙОВИЧ
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3077510394
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
08140, Україна, Київська область, Києво-
Святошинський р-н, село Білогородка(з),
вул.Європейська будинок 4 квартира 29
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Папір офісний А4 та канцелярські товари, згідно
коду за Єдиним закупівельним словником ДК
021:2015: 30190000-7 «Офісне устаткування та
приладдя різне»
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Папір офісний А4 420 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Антистеплер із замком,
54x37x45 мм
37 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Біндер металевий 15 мм,
12 шт
20 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Біндер металевий 19 мм,
12 шт
35 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Біндер металевий 25 мм,
12 шт
50 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Біндер металевий 41 мм,
12 шт
27 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Біндер металевий 51 мм,
12 шт
15 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Бокс архівний,
352х250х100 мм
40 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Бокс для паперу, синій,
90х90х90 мм
39 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Бокс для скріпок
пластиковий з магнітом,
40x40x67 мм
39 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Ластик подвійний з
абразивною частиною,
біло-сірий, 55x14x8 мм
1 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Гумки для грошей 55 мм 32 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Діркопробивач
металевий на 20
аркушів
36 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Діркопробивач
металевий на 30
аркушів
5 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Діркопробивач
металевий на 70
аркушів
4 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Зволожувач для пальців
на поролоновій основі
33 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Коректор з пензликом
20 мл
53 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Ручка коректор 12 мл 2 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Клей канцелярський
ПВА, 100 г
61 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Клей-олівець 21 г 63 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Набір маркерів
текстових 4 шт, 1-4,5 мм
23 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Текстовий маркер SLIM
1-4 мм, зелений
14 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Текстовий маркер SLIM
1-4 мм, фіолетовий
14 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Текстовий маркер SLIM
1-4 мм, жовтий
14 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Текстовий маркер SLIM
1-4 мм, рожевий
14 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Текстовий маркер SLIM
1-4 мм, помаранчевий
14 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Олівець чорнографітний
НВ тригранний з
ластиком
2 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Підставка-стаканчик
металевий для ручок,
синій, 90х90х10 мм
17 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Підставка-стаканчик
металевий для ручок,
жовтий, 90х90х10 мм
17 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Підставка-стаканчик
металевий для ручок,
чорний, 97х80х80 мм
17 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Роздільник сторінок
пластиковий 12 розділів
10 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Лінійка 15 см 6 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Лінійка канцелярська 30
см
38 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Ножиці канцелярські
20,3 см
50 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Скоби № 24/6 460 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Скоби № 10 80 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Скріпки круглі
оцинковані 25 мм
35 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Скріпки круглі
оцинковані 28 мм
195 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Скріпки круглі
оцинковані 50 мм
115 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Степлер металевий
середній № 24/6, 20 арк.,
синій
37 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Степлер металевий
посиленої потужності
240 арк. (скоби № 23),
342х87х255
3 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Тека-реєстратор А4 50
мм, синя
30 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Тека-реєстратор А4 70
мм, синя
231 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Чинка пластикова з
контейнером, синя
25 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Чинка пластикова з
контейнером, жовта
25 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Чинка пластикова з
контейнером, з
автоматичною подачею
5 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Штемпельна фарба 30
мл
25 штуки 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
штуки
Ручка масляна Patriot,
синя, 0,5 мм
7 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Ручка кулькова
автоматична 0,7 мм,
синя
7 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Ручка гелева 0,7 мм,
чорна
7 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Ручка гелева 0,7 мм,
синя
1 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Стрижень кульковий 0,7
мм, 142 мм, синій
1 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Стрижень кульковий з
вушком 0,7 мм, 107 мм,
синій
1 пачок 04205, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Лук'яненка
Левка, 16
по 13 жовтня
2023
пачок
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 172 296,60 UAH
Строк виконання договору: від 28 вересня 2023
до 31 грудня 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет Загальний фонд місцевого бюджету 172296.6 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-09-28-012870-a-c1